
SREDNJA ŠKOLA PREGRADA 
 PREGRADA 
Klasa: 602-03/15-01/16 
Urbroj: 2214/01-380/1-5-15-13 
Pregrada, 10. ožujka 2015. 
 
 Na temelju članka 14. i 15. Pravilnika o izvođenju izleta, ekskurzija i drugih 
odgojno-obrazovnih aktivnosti izvan škole (NN br. 67/14) Povjerenstvo za provedbu 
javnog poziva i izbor najpovoljnije ponude za višednevnu izvanučioničku nastavu u 
Gardaland za učenike Srednje škole Pregrada, razrede 1.a, 1.c, 1.d, 1.k i 1.z., u šk.god. 
2014./15., nakon javnog otvaranja ponuda i provedenog tajnog glasovanja, održanog dana 
10. ožujka 2015. godine, donosi 

 
ODLUKU O ODABIRU PONUDITELJA 

 
1. Galileo Travel d.o.o. iz Varaždina, Antuna Mihanovića 8, organizirat će 

višednevnu izuvanučioničku nastavu u Gardaland za učenike Srednje škole 
Pregrada, razrede 1.a, 1.c, 1.d, 1.k i 1.z., u šk.god. 2014./15. 

2. Odluka o odabiru ponude navedene agencije konačna je i bit će objavljena na 
internetskim stranicama Škole. 

 
Obrazloženje 

 
Javni poziv za dostavu ponude za višednevnu izvanučioničku nastavu u 

Gardaland za učenike Srednje škole Pregrada, razrede 1.a, 1.c, 1.d, 1.k i 1.z., u šk.god. 
2014./15. objavljen je na internetskoj stranici Srednje škole Pregrada dana 25. veljače 
2015. godine. 

 
Rok za dostavu ponude bio je od 5. ožujka 2015. godine u 15,00 sati.  

 U navedenom roku pristiglo je pet ponuda slijedećih ponuditelja:  
1. Alka tours putnička agencija, Avenija M. Držića 4, Zagreb 
2. Galileo travel, Završje 6, Završje Podbelsko, Radovan, poslovnica Antuna 

Mihanovića 8, Varaždin 
3. Potočki travel, obrt za pružanje usluga u turizmu, A. Starčevića 3, Krapina 
4. Punim jedrima j.d.o.o., Zagreb 
5. Varaždintours, Putnička agencija d.o.o., Alojzija Stepinca 1 

Navedene agencije pravovremene su, potpune i ispunjavaju propisane uvjete  
utvrđene propisima vezanim uz turističku djelatnost. 
 
 Izvan roka pristigle su ponude od: 

1. Taubek tours iz Ivanca – ponuda pristigla 9.3.2015. godine  
2. Receptiva opera iz Zlatara – ponuda pristigla 9.3.2015. godine. 

 
 
 



 Povjerenstvo za provedbu javnog poziva i izbor najpovoljnije ponude za 
višednevnu izvanučioničku nastavu u Gardaland za učenike Srednje škole Pregrada, 
razrede 1.a, 1.c, 1.d, 1.k i 1.z., u šk.god. 2014./15. broji 17 članova, od kojih je 5 učenika 
bez prava glasa. 
 Tajnom glasovanju, od ukupno 12 članova s pravom glasa, pristupilo je 8 članova 
Povjerenstva.  
 Nakon provedenog tajnog glasovanja predsjednica Povjerenstva konstatira 
slijedeće: 

- 5 glasova za Galileo travel, Završje 6, Završje Podbelsko, Radovan, 
poslovnica Antuna Mihanovića 8, Varaždin 

- 1 glas za Potočki travel, obrt za pružanje usluga u turizmu, A. Starčevića 3, 
Krapina 

- 2 glasova za Varaždintours, Putnička agencija d.o.o., Alojzija Stepinca 1. 
Organizacija i provedba izvanučioničke nastave povjerit će se Galileo Travelu  

d.o.o., poslovnici Varaždin, Antuna Mihanovića 8.  
 
 Zbog navedenog riješeno je kao u izreci ove odluke. 
 
 Imenovano povjerenstvo obavijestit će Školski odbor, Vijeće roditelja i roditelje 
svih razrednih odjela 1.a, 1.c, 1.d, 1.k i 1.z., u šk.god. 2014./15 o odabranoj ponudi.  
 
 
 
        Predsjednica povjerenstva 
        Ksenija Vuksan, prof., v.r.  
 
Dostaviti:  

1. Internetska stranica Srednje škole Pregrada 
2. Školski odbor Srednje škole Pregrada 
3. Vijeće roditelja Srednje škole Pregrada 
4. Pismohrana, ovdje 

 
 
 
 
 
  
    
 
  


